
ZARZĄDZENIE Nr 0050/36/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały Nr 
XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
912.306,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 827.592.612,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 806.711.580,- zł, 

b) dochody majątkowe – 20.881.032,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 650.468.651,- zł, 

b)   dochody powiatu – 177.123.961,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
912.306,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 993.437.650,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 823.019.470,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 170.418.180,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 765.186.363,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 228.251.287,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 366 273            -                 162 117            -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 273            -                 162 117            -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

366 273            -                 162 117            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 17 430              -                 -                 -                 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 425                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby uprawnione, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dochody bieżące) 

1 425                -                 -                 -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 505                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

2 505                -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 500              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

13 500              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 378                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 1 378                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

1 378                -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 154 980            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 154 980            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 154 980            -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 lutego 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 81 750              -                 -                 -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250                   -                 -                 -                 

zwrot nienależnie pobranych świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa 

(dochody bieżące)

250                   -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 81 500              -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy (dochody bieżące)

5 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

76 500              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 6 000                -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                -                 6 000                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez 

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dochody bieżące)

-                -                 6 000                -                 

855 RODZINA 120 000            -                 2 378                -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 117 600            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

117 600            -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 2 378                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

-                -                 2 378                -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 400                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

2 400                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 586 831         -              325 475          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 518                   -                       -                      -                       

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 32 518                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

    składki od nich naliczane 

32 518                   -                       -                      -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 333 324                 -                       156 022                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 185 921                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 185 921                 -                       -                      -                       

     - dotacje 10 996                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 380                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

172 545                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       34 143                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       34 143                   -                       

   - statutowe -                      -                       332                        -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       33 811                   -                       

80104 Przedszkola 88 727                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 88 727                   -                       -                      -                       

80105 Przedszkola specjalne 24 750                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 24 750                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne -                      -                       805                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       805                        -                       

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22 755                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 755                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 955                   -                       -                      -                       

   - statutowe 10 800                   -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       57 134                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       57 134                   -                       

     - dotacje -                      -                       3 169                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       4 838                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       49 127                   -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       15 120                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       15 120                   -                       

     - dotacje -                      -                       3 596                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 312                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       10 212                   -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       38 120                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       38 120                   -                       

     - dotacje -                      -                       1 967                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 507                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       34 646                   -                       

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

80132 Szkoły artystyczne -                      -                       2 402                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       2 402                     -                       

    - statutowe -                      -                       128                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       2 274                     -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       8 035                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       8 035                     -                       

    - statutowe -                      -                       204                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       7 831                     -                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 200                     -                       263                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 200                     -                       263                        -                       

    - statutowe -                      -                       21                          -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 200                     -                       242                        -                       

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 4 971                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 4 971                     -                       -                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 17 430                   -                       -                      -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 1 425                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 425                     -                       -                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 505                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 505                     -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 500                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 500                   -                       -                      -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 431                        -                       6 095                     -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 431                        -                       315                        -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 431                        -                       315                        -                       

     - dotacje 431                        -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      315                        -                       

85410 Internaty i bursy szkolne -                      -                       789                        -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       789                        -                       

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                      -                       4 991                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       4 991                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 378                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 1 378                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

1 378                     -                       -                      -                       

   (środki z Funduszu Pomocy)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       154 980                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       154 980                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       154 980                 -                       

     - statutowe -                      -                       130 528                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       24 452                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 81 750                   -                       -                      -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

250                        -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 81 500                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 81 500                   -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe

     (środki własne miasta)

5 000                     -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

      (środki z Funduszu Pomocy)

75 000                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

     (środki z Funduszu Pomocy)

1 500                     -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       6 000                     -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       6 000                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       6 000                     -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       2 150                     -                       

   - statutowe -                      -                       3 850                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 120 000                 -                       2 378                     -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 117 600                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 117 600                 -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 312                 -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

13 988                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 300                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       2 378                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       2 378                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 2 400                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   2 400                     -                       -                      -                       

    (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 586 831              -                    325 475              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   504 591              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   504 591              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   504 591              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 576                -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 576                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

72 576                 -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 308 476              -                   24 445                -                  

80101 Szkoły podstawowe 114 276               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

114 276               -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 92 400                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

92 400                 -                   -                   -                   

80107 Świetlice szkolne 23 800                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

23 800                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   13 692                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   13 692                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   10 753                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   10 753                 -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

55 000                 -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 23 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

23 000                 -                   -                   -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 38 340                -                   -                   -                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 340                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

38 340                 -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   33 850                -                  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                   -                   33 850                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   33 850                 -                   

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

926 KULTURA FIZYCZNA 26 904                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 26 904                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

26 904                 -                   -                   -                   

446 296            504 591           58 295              -                WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 269                  30 269                  -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 25 349                  30 269                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 25 349                  30 269                  -                    -                    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 4 920                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 920                    -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    9 230                    9 230                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    9 230                    9 230                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    9 230                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

    o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych 

-                    -                    9 230                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 647                  23 568                  -                    14 660                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 974                  21 895                  -                    14 660                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

46 974                  21 895                  -                    14 660                  

75095 Pozostała działalność 1 673                    1 673                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 673                    1 673                    -                    -                    

         - statutowe -                    1 673                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 673                    -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    57 428                  57 428                  

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    57 428                  57 428                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    57 428                  57 428                  

         - statutowe -                    -                    -                    57 428                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    57 428                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 175 933             1 138 205             320 314                358 042                

80101 Szkoły podstawowe 205 275                202 213                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 205 275                202 213                -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157 209                136 821                -                    -                    

      - statutowe 48 066                  65 392                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    13 637                  24 234                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    13 637                  24 234                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    13 637                  24 233                  

     - statutowe -                    -                    -                    1                           

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355                       462                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

355                       462                       -                    -                    

80104 Przedszkola 72 779                  98 467                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 72 779                  98 467                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 787                  68 912                  -                    -                    

      - statutowe 48 992                  29 555                  -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80107 Świetlice szkolne 27 959                  36 936                  -                    12 893                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

27 959                  36 936                  -                    12 893                  

80115 Technika -                    -                    1 298                    16 751                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 298                    16 751                  

     - statutowe -                    -                    739                       2 833                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    559                       13 918                  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    17 941                  4 050                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    17 941                  4 050                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    17 308                  4 004                    

     - statutowe -                    -                    633                       46                         

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 712 224                712 224                279 314                299 314                

1. Wydatki bieżące, w tym: 712 224                712 224                279 314                299 314                

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 472 271                712 224                175 024                299 314                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 239 953                -                    104 290                -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 982                  8 424                    69                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13 982                  8 424                    69                         -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 574                  8 424                    68                         -                    

      - statutowe 2 408                    -                    1                           -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 70 545                  13 611                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

70 545                  13 611                  -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 60 014                  65 868                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

60 014                  65 868                  -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    55                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    55                         -                    

80195 Pozostała działalność 12 800                  -                    8 000                    800                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 800                  -                    8 000                    800                       

     - dotacje 800                       -                    -                    800                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 12 000                  -                    8 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000                    1 000                    -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    1 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 000                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 1 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 000                    -                    -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    -                    56 222                  56 222                  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    156                       2 096                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    156                       2 096                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    22 010                  20 070                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    22 010                  20 070                  

    - statutowe -                    -                    2 010                    20 070                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    20 000                  -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    34 056                  34 056                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    34 056                  34 056                  

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    20 228                  34 056                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    13 828                  -                    

855 RODZINA 48 000                  14 400                  67 124                  100 724                

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    67 124                  100 724                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    67 124                  100 724                

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    100 724                

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    67 124                  -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000                  14 400                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    14 400                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000                  -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 000                  37 000                  -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    37 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    37 000                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność 37 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 37 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    10 419                  -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    10 419                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

(środki własne miasta)

-                    10 419                  -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 746                       746                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 746                       746                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 746                       746                       -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

1 341 595          1 255 607          510 318             596 306             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 366 273                   -                       162 117                   -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 273                   -                       162 117                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

366 273                   -                       162 117                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 17 430                     -                       -                       -                       

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 425                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

1 425                       -                       -                       -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 505                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

2 505                       -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 500                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

13 500                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 378                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 1 378                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

1 378                       -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       154 980                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       154 980                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       154 980                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 81 750                     -                       -                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250                          -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa

250                          -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 81 500                     -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu 

Pomocy

5 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania

76 500                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       6 000                       -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       6 000                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       6 000                       -                       

855 RODZINA 120 000                   -                       2 378                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 117 600                   -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

117 600                   -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       2 378                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

-                       -                       2 378                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

wydatków związanych z realizacją przez 

zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 2 400                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

2 400                       -                       -                       -                       

586 831                -                     325 475                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 518                  -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 32 518                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 200                  -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 318                    -                     -                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 333 324                -                    156 022                -                    

80101 Szkoły podstawowe 185 921                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

10 996                  -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 380                    -                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

53 199                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 6 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 690                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 4 690                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 4 690                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 4 690                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 16 500                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 4 690                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 049                    -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82 235                  -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 17 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 32 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 20 656                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 12 579                  -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

37 111                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 7 611                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 7 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 300                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 12 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 100                    -                     -                     -                     

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     34 143                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     317                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     15                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 224                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     30 951                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 636                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80104 Przedszkola 88 727                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

88 727                  -                     -                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 24 750                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

24 750                  -                     -                     -                     

80107 Świetlice szkolne -                     -                     805                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    671                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    134                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22 755                  -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 710                    -                     -                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

245                       -                     -                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 800                  -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 000                  -                     -                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80115 Technika -                     -                     57 134                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     3 169                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 740                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     522                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     43                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     259                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     332                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     742                       -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     2 842                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    98                         -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     11                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     2                           -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     4                           -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     20                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     22                         -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     39                         -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 586                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     662                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     77                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     261                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     249                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     980                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     5 357                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    33 661                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     4 808                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     518                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     4 091                    -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 704                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     7 229                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     15 311                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 880                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     1 023                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     115                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     813                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     361                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 574                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     3 994                    -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     15 120                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     3 596                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 276                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     18                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     379                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     224                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     655                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    36                         -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     1                           -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     19                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     7                           -                     

Zespół Szkół nr 7 9                           

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 851                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     18                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     284                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     296                       -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     1 253                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    6 716                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     143                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 248                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 913                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     3 412                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 645                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     31                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     286                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     424                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     904                       -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     38 120                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     1 967                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 454                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     363                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     70                         -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     809                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     212                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    53                         -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     17                         -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     4                           -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     25                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     7                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 121                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     703                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     188                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     2 849                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     381                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    24 945                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     5 085                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     2 136                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     15 326                  -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     2 398                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 580                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 094                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     443                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     3 511                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     532                       -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                     -                     2 402                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     123                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     5                           -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     272                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 643                    -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     359                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                     8 035                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     195                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     9                           -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     754                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     5 843                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 234                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 200                    -                     263                       -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    20                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    1                           -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000                    -                    205                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 5 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     205                       -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 200                    -                    37                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 1 200                    -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     37                         -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 4 971                    -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

4 971                    -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 17 430                  -                    -                    -                    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 1 425                    -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 425                    -                     -                     -                     

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 2 505                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

2 505                    -                     -                     -                     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 500                  -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

13 500                  -                     -                     -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA 431                       -                    6 095                    -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 431                       -                     315                       -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

431                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     264                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     51                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85410 Internaty i bursy szkolne -                     -                     789                       -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     789                       -                     

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                     4 991                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     4 991                    -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 378                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 1 378                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 137                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

241                       -                     -                     -                     

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby uprawnione, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    154 980                -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     154 980                -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                     -                     82 530                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     4 500                    -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     1 000                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     11 415                  -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     8 000                    -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     16 952                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 000                    -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     6 000                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     15 000                  -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     7 583                    -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 81 750                  -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250                       -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

zwrot dotacji do budżetu państwa - środki 

własne miasta

250                       -                     -                     -                     

85295 Pozostała działalność 81 500                  -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy - środki własne miasta

5 000                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

75 000                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 253                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

247                       -                     -                     -                     

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt 

na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy, w tym w dyspozycji:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    6 000                    -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                     6 000                    -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     100                       -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     50                         -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 850                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 000                    -                     

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     -                     2 000                    -                     

855 RODZINA 120 000                -                    2 378                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 117 600                -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

103 312                -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 000                  -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

300                       -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 495                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

493                       -                     -                     -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     2 378                    -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-                     -                     2 378                    -                     

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 2 400                    -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

2 400                    -                     -                     -                     

586 831             -                 325 475             -                 

na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

przez zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli 

Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy 

z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy 

zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi 

tego zadania - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    504 591               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    504 591               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych, rentowych oraz 

innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź 

ustania stosunku pracy

-                    504 591               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 576                 -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 72 576                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 72 576                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 308 476               -                    24 445                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 114 276               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 55 468                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 25 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 30 468                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 808                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 36 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 22 808                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 92 400                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 92 400                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 16 400                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 39 000                 

Przedszkole nr 22 17 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 20 000                 -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 23 800                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 23 800                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

80115 Technika -                    -                    13 692                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    13 692                 -                    

Zespół Szkół nr 5

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    10 753                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    10 753                 -                    

Zespół Szkół nr 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 55 000                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 25 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 30 000                 -                    -                    -                    

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

POWIAT

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA POWIAT

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 23 000                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej 23 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

852 POMOC SPOŁECZNA 38 340                 -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 340                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 38 340                 -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    33 850                 -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    33 850                 -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    33 850                 -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

926 KULTURA FIZYCZNA 26 904                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 26 904                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy rentowej 26 904                 -                    -                    -                    

446 296             504 591             58 295               -                  WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 269                  30 269                  -                     -                    

60016 Drogi publiczne gminne 25 349                  30 269                  -                     -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                     30 269                  -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4 428                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty dróg gminnych 20 921                  -                    -                     -                    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 4 920                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie kanałów technologicznych 4 920                    -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    9 230                    9 230                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     -                    9 230                    9 230                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie Powiatowego 

Zasobu Geodezyjno-Kartograficznego

-                     -                    -                     9 230                    

6667 zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych

na zwrot dotacji otrzymanej z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację 

projektu pn. "Zwiększenie zdolności 

instytucjonalnej i skuteczności administracji 

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację 

referencyjnych baz danych powiatowych 

rejestrów publicznych"

-                     -                    9 230                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 647                  23 568                  -                     14 660                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 46 974                  21 895                  -                     14 660                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 974                  -                    14 660                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     21 895                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność 1 673                    1 673                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 673                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 673                    -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    57 428                  57 428                  

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                    57 428                  57 428                  

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                     57 428                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    8 252                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    1 176                    -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     -                    48 000                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 175 933             1 138 205             320 314                358 042                

80101 Szkoły podstawowe 205 275                202 213                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     3 037                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od  wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na organizację Budżetu 

Obywatelskiego, działania promocyjne i inne

w ramach środków związanych z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji 

na Ukrainę - środki z otrzymanych darowizn

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     750                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     350                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     400                       -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 304                    12 911                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     570                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 136                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 861                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 622                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 095                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     353                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     700                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     754                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     1 820                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 989                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 470                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 174                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 671                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 932                    2 584                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     96                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     488                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 547                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 984                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 307                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 270                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 20                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 348                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 468                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 978                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 407                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 710                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 450                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 94                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 465                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 713                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 171                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 771                  46 725                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     692                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     34                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     854                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     42 545                  -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty 15 771                  -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 6 006                    13 046                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 873                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     549                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 140                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     721                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     469                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     270                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     950                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     827                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     567                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     501                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     341                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     690                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     265                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     450                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     118                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     299                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     465                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     1 380                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Zespół Szkół Muzycznych -                     171                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 616                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 965                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 502                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 923                    -                    -                     -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 100                  6 175                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     240                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     710                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 100                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     874                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     651                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 6 040                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 12 060                  -                    -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 068                    2 827                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     120                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 209                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     308                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     925                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     94                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     71                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 63                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 4 490                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 770                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 122                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 523                    -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

87 210                  103 158                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     10 920                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 176                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     9 846                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     4 632                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     6 831                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     26 600                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     6 670                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 287                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     5 710                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     7 188                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 539                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     7 659                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     989                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     2 111                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 73                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 5 668                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 2 042                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 6 900                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 10 009                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 54 935                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 383                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4260 zakup energii 9 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4270 zakup usług remontowych 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 880                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 950                       -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Szkoła Podstawowa nr 17 930                       -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 589                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 34                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

854                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

13 106                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 036                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 070                    -                    -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 421                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    13 637                  24 234                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     812                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     1                           

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    13 637                  -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                     23 421                  

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 355                       462                       -                     -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych

-                     27                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     355                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     127                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 165                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     63                         -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 355                       80                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     80                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 127                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 165                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 63                         -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 72 779                  98 467                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     264                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     38                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy  

z wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4260 zakup energii -                     10 000                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     9 000                    -                     -                    

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                     1 752                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     202                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 550                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 734                    7 522                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     378                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 512                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     1 260                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     150                       -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     1 780                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     1 836                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     981                       -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     625                       -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 833                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 3 896                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 700                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 13                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 29                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 241                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 022                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 873                    245                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     150                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     95                         -                     -                    

Przedszkole nr 1 170                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 175                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 97                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 114                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 238                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 178                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 130                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 410                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 152                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 133                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 155                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 200                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 48                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 246                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 327                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 42 880                  15 771                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     15 771                  -                     -                    

Przedszkole nr 5 150                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 185                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 42 545                  -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 27                         3 539                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     124                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     150                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     525                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     63                         -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     32                         -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     382                       -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     162                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     116                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     106                       -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     130                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     62                         -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     150                       -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     133 -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     57                         -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     121                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     200                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     60                         -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     86                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     246                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     634                       -                     -                    

Przedszkole nr 17 27                         -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

300                       1                           -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     1                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 300                       -                    -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

130                       130                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     130                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 130                       -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

14 399                  59 205                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     7 248                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     5 657                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     5 758                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     868                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     4 895                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     1 660                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     9 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     1 597                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     12 288                  -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     5 343                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     1 679                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     3 012                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 700                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 932                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4 732                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 035                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 202                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

200                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

22                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa 3 012                    -                    -                     -                    

80107 Świetlice szkolne 27 959                  36 936                  -                     12 893                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     600                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     300                       -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47                         1 030                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     30                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 47                         -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 202                  35 306                  -                     12 893                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 958                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 607                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     6 823                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 217                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     6 900                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3 255                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 217                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     6 537                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     998                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 700                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 094                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 370                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 2 651                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 7 784                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 4 290                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 373                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 5 910                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 713                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 2 111                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     12 893                  

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

700                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 100                       -                    -                     -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

10                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80115 Technika -                     -                    1 298                    16 751                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     536                       

Miejskie Centrum Oświaty

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     55                         

Zespół Szkół nr 5

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                     311                       

Zespół Szkół nr 7

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    559                       13 552                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     380                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     10 170                  

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     3 002                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    559                       -                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    166                       2 297                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     319                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     104                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 724                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     150                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    166                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    573                       -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    319                       -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    104                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    150                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    17 941                  4 050                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     2 042                    

Zespół Szkół nr 7

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    15 201                  1 962                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     116                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     763                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     1 083                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    15 201                  -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4430 różne opłaty i składki -                     -                    51                         46                         

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     46                         

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    51                         -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    46                         -                    

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    536                       -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    2 107                    -                    

Zespół Szkół nr 7

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 712 224                712 224                279 314                299 314                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

451 271                712 224                175 024                299 314                

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     712 224                -                     299 314                

Szkoła Podstawowa nr 1 6 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 19 407                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 21 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 18 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 16 517                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 8 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 24 561                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 16 675                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 10 300                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 12 531                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 14 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 14 868                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 13 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8 635                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 594                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 800                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 25 150                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 18 000                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 7 182                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 7 564                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 7 409                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 5 381                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 10 963                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 1 300                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 8 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 4 148                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 14 102                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 9 845                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 7 460                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 5 910                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 3 545                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 7 309                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 5 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 5 617                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 16 308                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 3 190                    -                    8 810                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    10 500                  -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    15 000                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    15 000                  -                    

Technikum nr 2 -                     -                    8 400                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    34 514                  -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    8 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    25 800                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    16 000                  -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    10 000                  -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    23 000                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

239 953                -                    104 290                -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 6 000                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Szkoła Podstawowa nr 5 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 13 700                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 11 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 8 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 18 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 4 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 16 000                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 10 700                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 11 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 14 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 26 525                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 10 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 9 688                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 5 027                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 3 503                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 3 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 2 600                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 810                       -                    2 190                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    9 500                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    5 000                    -                    

Technikum nr 2 -                    1 600                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    10 000                  -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    12 000                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    3 000                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    6 000                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    10 000                  -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    45 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 000                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 26 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 12 000                  -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 982                  8 424                    69                         -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

-                     30                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 574                    8 394                    68                         -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     40                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     27                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     557                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     390                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     340                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 005                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     267                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     163                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     326                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     13                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     57                         -                     -                    

Przedszkole nr 1 -                     598                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     1 290                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     517                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     650                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     290                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     76                         -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     200                       -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Przedszkole nr 19 -                     68                         -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     350                       -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     170                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 038                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 842                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 423                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 45                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 190                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 55                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 219                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 73                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 460                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 520                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 2 882                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 29                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 798                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    68                         -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

4260 zakup energii 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26

4280 zakup usług zdrowotnych 150                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11

4300 zakup usług pozostałych 1 191                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 591                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 600                       -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    1                           -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

67                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 70 545                  13 611                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 760                    3 159                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     3 159                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 3 972                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 273                       -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

5 818                    10 452                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     171                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     169                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     820                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     5 605                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     76                         -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     710                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     165                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     433                       -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     2 303                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 248                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 3 210                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 1 738                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 241                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 105                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 276                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48 485                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 598                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 43                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 8 291                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 264                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 233                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 7                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 1 188                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 38                         -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

101                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1                           -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 550                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 60 014                  65 868                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 432                    2 639                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     40                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     949                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 524                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     126                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 5 275                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 157                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 120                    300                       -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 3 120                    -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

32 298                  62 929                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     51 315                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 200                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     10 414                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 6 972                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 660                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 849                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 653                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 950                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 920                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 6 670                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 624                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 072                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

442                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

650                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 350                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 300                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    55                         -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

na działalność bieżącą placówek oświatowych -                     -                    55                         -                    

Zespół Szkół nr 5

80195 Pozostała działalność 12 800                  -                    8 000                    800                       

2310 dotacje celowe przeznaczone dla gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla miasta Zabrze na pokrycie 

kosztów nauczania religii Chrześcijan 

Wspólnoty Zielonoświątkowej

800                       -                    -                     800                       

4190 nagrody konkursowe 3 000                    -                    2 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000                    -                    4 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 000                    -                    2 000                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000                    1 000                    -                     -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe -                     1 000                    -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     1 000                    -                     -                    

85295 Pozostała działalność 1 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na opłacenie transportu sanitarnego 1 000                    -                    -                     -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                    56 222                  56 222                  

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    156                       2 096                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     1 940                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     156                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    156                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    22 010                  20 070                  

4430 różne opłaty i składki -                     -                    40                         70                         

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                     70                         

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    40                         -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    70                         -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4270 zakup usług remontowych -                     -                    597                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 303                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     20 000                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    20 000                  -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    34 056                  34 056                  

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    20 228                  34 056                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     34 056                  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    10 062                  -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    5 000                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    5 166                    -                    

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

w ramach środków na remonty młodzieżowych 

domów kultury

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    13 828                  -                    

w tym:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    10 000                  -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    3 828                    -                    

855 RODZINA 48 000                  14 400                  67 124                  100 724                

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    67 124                  100 724                

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     100 724                

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie opłat za pobyt dzieci w zakładach 

pielęgniarsko-opiekuńczych

-                     -                    67 124                  -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000                  14 400                  -                     -                    

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

z dotacji dla niepublicznych żłobków -                     14 400                  -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakupy inwestycyjne (pralnicowirówka i 

suszarki)

Plan po zmianie wynosi 48.000,- zł

48 000                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 37 000                  37 000                  -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     37 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     37 000                  -                     -                    

90095 Pozostała działalność 37 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na opracowanie koncepcji rewitalizacji Parku 

Łabędzi 

37 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     10 419                  -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                     10 419                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     10 419                  -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 746                       746                       -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 746                       746                       -                     -                    

4220 zakup środków żywności -                     746                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

746                       -                    -                     -                    

1 341 595           1 255 607          510 318              596 306             

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

ze środków na zimowe utrzymanie alejek w 

parkach i skwerach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 244 130 244                       -                         -                             -                  129 444                         800                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 10 996 10 996                       -                         -                             -    10 996                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 10 996 10 996                       -                         -                             -    10 996                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 88 727 88 727                       -                         -                             -    88 727                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 88 727 88 727                       -                         -                             -    88 727                          -                          -                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne                24 750                    24 750                          -                         -                             -    24 750                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

               24 750                    24 750                          -                         -                             -    24 750                          -                          -                          -                               -    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego                  4 971                      4 971                          -                         -                             -    4 971                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

                 4 971                      4 971                          -                         -                             -    4 971                          -                          -                          -                               -    

80195 Pozostała działalność 800 800                       -                         -                             -                             -    800                       -                          -                               -    

- lekcje religii - dotacje dla innych jednostek 

  samorządu terytorialnego

800 800                       -                         -                             -                             -    800                       -                          -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                     431                         431                          -                         -                             -                         431                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                     431                         431                          -                         -                             -                         431                             -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

                    431                         431                          -                         -                             -                         431                             -                          -                          -                               -    

855 RODZINA -14 400 -14 400                       -                         -                             -                             -                             -    -14 400                       -                               -    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -14 400 -14 400                       -                         -                             -                             -                             -    -14 400                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych żłobków -14 400 -14 400                       -                         -                             -                             -                             -    -14 400                       -                               -    

116 275 116 275                     -                       -                           -               129 875                      800    -14 400                     -                            -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/36/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie
celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 932 7 932                       -                         -                             -                      8 732    -800                       -                          -                               -    

80115 Technika 3 169 3 169                       -                         -                             -    3 169                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników 3 169 3 169                       -                         -                             -    3 169                          -                          -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 596 3 596                       -                         -                             -                      3 596                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 3 596 3 596                       -                         -                             -    3 596                          -                          -                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące 1 967 1 967                       -                         -                             -    1 967                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

1 967 1 967                       -                         -                             -    1 967                          -                          -                          -                               -    

80195 Pozostała działalność -800 -800                       -                         -                             -                             -    -800                       -                          -                               -    

- lekcje religii - dotacje dla innych jednostek 

  samorządu terytorialnego

-800 -800                       -                         -                             -                             -    -800                       -                          -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  5 780                      5 780                          -                         -                             -                      5 780                             -                          -                          -                               -    

85410 Internaty i bursy szkolne 789 789                       -                         -                             -    789                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

789 789                       -                         -                             -    789                          -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 991 4 991                       -                         -                             -    4 991                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

4 991 4 991                       -                         -                             -    4 991                          -                          -                          -                               -    

13 712 13 712                     -                       -                           -                 14 512    -800                     -                        -                            -    

129 987 129 987                     -                       -                           -               144 387                           -    -14 400                     -                            -      OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:43:54

http://www.tcpdf.org

